СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РАЗДОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от27.03.2024 г. №04

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Раздорский
сельсовет» Камызякского муниципального
‘района Астраханской области за 2023 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Раздорский сельсовет»
Камызякского муниципального района Астраханской области, Решением Советаот 13.07.2018
г. «Об утверждении положения о бюджетном процессе муниципального образования
«Раздорский сельсовет».

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Раздорский
сельсовет» сельсовет» Камызякского муниципального района Астраханской области за
2023 год:
- по доходам в сумме

^ 5565 077,88 рублей
- по расходам в сумме 6016 717,77 рублей;
- дефицит бюджета в сумме 451639,89 рублей

2. Утвердить приложения к отчету об исполнении бюджета муниципального образования
«Раздорский сельсовет» Камызякского муниципального района Астраханской области
за2023 год:
- приложение №1 - по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджета;
- приложение №2 — по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам
классификации источников финансирования дефицита местного бюджета;
- приложение №3 — по расходам бюджета по разделам и подразделам классификации
расходов бюджетов;
- приложение №4 ведомственная структура расходов бюджета.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте МО «Раздорский сельсовет»
Камызякского муниципального района Астраханской области в информационной
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования

Председатель Совета муниципального
образования «Сельское поселение
`Раздорский сельсовет Камызякского
муниципального района А‹ й ‚п. Иконников

В. П. Иконников